
UCHWAŁA NR XV/125/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie, pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Gminą Lasowice 

Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art.70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela  ( Dz.U. z 2018 
poz.967 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Kluczborskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu 
w Kluczborku, porozumienia w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji i zasad rozliczania środków zostaną  określone 
w porozumieniu.

§ 3. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 6CCB3687-E0FA-407B-B042-8FBFAF1E5FB6. Podpisany Strona 1




